Et quia uerbu non est cogitabile uel inabile sed
 Gaudeat tunc poterat uel ualeret ut in nullo motu cor
 poris sui quod diceret fere brachiu eius uerbum ei
 esset dnr ihu di patris unigenitum filius sicut non est
 pater sui cor poris membrum ita non est cogitabile t
 sonabile ac transitoriū uerbu. Quia cō omnia p ip
 sum factus est dī erat uerbum. Cū ergo cō dūm
 brachium dñi di patris eē dñi filiū non nobis obste
 pat consuetudo carnalis sed quanta illa donante
 portum dī uirtutem & sapientia cogitemus p quā
 factus est omā, tale quippe brachiu. Nec porrectū
 extenditur nec collectum contractur. Non ē enim
 ipse qui pater sed unū est ipse & pater. & quā uir
 patri ubique totus est sicut pater, nec aliqua parte
 ac occasio detestabili errorum quid dicit. Iste
 lū esse patrem sed pro diuersitate, causerum ipsū
 dici filium ipsum dici spm sctm. & in his uerbis
 auditur dicere, ecce uidetur quia solus est pater
 si brachium eius est filius. Non enim dū sed una
 pronā est homo & brachium eius, non intellegit
 neque aduertenter quomodo uerba dederit alijs sed
 res alijs transferantur p aliquid similitudinem,
 dicit in loquutionib; coram deo sicut sibi. & nos simi
 reb; Quanta magis ut uobis ineffabilia quaelibet
 que dicuntur quid dicit sciat unum omnino non posse
 nec & homo alterum hominē p quem solet agere
 quid quid agit brachiu suū appellat, et si auferat
 aut doletur dicit brachiu pidi, & quia brutale sic
 dicit brachiu meū mihi abstractū. Intellegunt ergo
 quomodo dicitur sic filius brachiu patris p quod pa
 ter operatus est omnia. In hoc intellegendo & in
 erroris tenebris pmanendo similes sunt ipsi iudeis
 deb; dicitur est & brachium dñi cuius uelatum est, hi. coc
 cur sic ^{aha} altera questio de qua quidem ut cōpe te pter
 celi quid disputatur. & omis eius late bro sit simi sinus p
 seruente & securatū ualignū est nec metecum uirū